様式第２号

高建第　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

（住所）

（氏名）　　　　　　　　　様

高浜町 長

高浜町木造住宅耐震改修促進事業補助金　選定結果通知書
　先に提出のあった、標記事業補助金の申込みについて、下記のとおり選定を行いましたので、高浜町木造住宅耐震改修促進事業補助金交付要綱第８条第２項の規定に基づき通知します。

記

１　選定結果　　　(1)　対象とする。

　　　　　　　　　(2)　対象外とする。
２　耐震改修工事の完了期限　　　令和　　年　　月　　日
≪注意事項≫
(1) 申込みの内容に変更が生じた場合は、すみかに高浜町木造住宅耐震改促進事業補助金計画変更申請書(様式第３号)を提出してください。

(2)耐震改修工事の完了後は、すみやかに高浜町木造住宅耐震改修促進事業補助金交付申請書(様式第６号)を提出してください。